様式第十一

地　位　承　継　届（一級・準用河川用）
令和　　年　　月　　日

大 阪 市 長　様

届出人　　住　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
（連絡先）

河川法第３３条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　河川の名称

２　被承継人　住　所
　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
３　承継の年月日
４　承継に関する事実
５　許可の年月日及び番号
令和　　年　月　日　大阪市指令建第　　　号
６　許可の内容及び条件の概要　別紙参照
備考

　１　届出人又は被承継人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

　２　「第　条」の箇所には、根拠条文を記載すること。

　３　「承継に関する事実」の記載については、承継の原因及び承継した地位の内容を詳細に記載すること。
地　位　承　継　届（防潮堤用）
令和　　年　　月　　日

大 阪 市 長　様

届出人　　住　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

（連絡先）

大阪市防潮堤管理条例第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　防潮堤の名称

２　被継承人　住　所

　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

３　承継の年月日

４　承継に関する事実

５　許可の年月日及び番号　　　　　年　月　日　大阪市指令建第　　　号
６　許可の内容及び条件の概要　別紙参照

備考

　１　届出人又は被継承人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

　２　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

　３　「第　条」の箇所には、根拠条文を記載すること。

　４　「承継に関する事実」の記載については、承継の原因及び承継した地位の内容を詳細に記載すること。
地位承継届に必要な書類等

1． 地位承継届（様式第十一）

2． 地位の承継を示す書面

（イ）相続の場合・・・戸籍謄本

（ロ）合併の場合・・・合併後存続した会社又は合併後設立した会社の登記簿謄本

（ハ）譲渡又は賃貸借等の場合・・・売買契約書又は賃貸契約書その他これに対する権利取得に関する文書の写し

3． 承継しようとする許可に係る許可書の写し

4． その他参考となるべき事項を記載した図書

（イ）届出人が地位の承継者であることを示す疎明書

（ロ）届出人以外の共同相続人がこの許可に基づく地位の承継について相続分を放棄したことを示す書面

（ハ）理由書（届出が遅れた場合）

（注意）

· 書類は正本１部・写し１部提出してください。

· 届出は、地位を承継した日から３０日以内になっておりますので、ご注意ください。

· 届出先

〒５５９－００３４

大阪市住之江区南港北２丁目１番１０号

ATCビルITM棟６階

大阪市建設局企画部河川課

℡０６－６６１５－６８３３